05.03.2025, БПОУ РА Медицинский колледж
(дата, место проведения заседjнйб

59
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (3'1.о2.03)

Г. В. Вольных
(И.О. Фамилия)

Т. С. Саютина

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

К. А. Новиков

(И.О. Фамилия)

Р. В. Бекеева
(И.О. Фамилия

(И.О. Фамилия)

Н. Д. Путина

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 0,1.06.2022: Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитаl{ионной
подкомиссии.

Решение;

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и '115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных прика3ом Министерством здравоохранения Российской ФедераUии от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о, Результат Решение Специальность
Бабитова Амина Эркиновна Не сдано Признать не

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лабораторная
диагностика (3 1 .02.03)

Председатель

За местители председателя

Ответственны й секретарь

Г. В. Вольных
(И.О. Фамилия)

К. А. Новиков